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Registrering af Nødkald/ Opret akut aftale 

Det er vigtigt at Registrering af Nødkald og Akut aftale registreres tidstro – altså på dagen/tiden det sker.  

Ydelsen ”Nødkald” anvendes både når borger trykker på nødkald eller når borger ringer på akut-

telefon.  

Akut aftale anvendes til alt akut og ALDRIG i sammenhæng med et eksisterende besøg. 

Registreringerne oprettes fra Borgeroverblik og vha. følgende arbejdsgang: 

Tryk på blåt plus-knappen. 

Vælger Opret akut aftale, både når der er tale om et Nødkald eller et Akut aftale. 

 

Tid udfyldes med det korrekte antal minutter der er brugt – findes minutterne ikke som forvalgt, vælges 

andet og korrekt minutantal indtastes. 

 

Leverandør tilføjes (den gruppe man selv arbejder i) 
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- Tilføj Ydelser  

– Ved nødkald vælges altid Nødkald 

 

- Ved anden ydelse vælges den relevante  

   (anden ydelse gælder kun sygeplejen).   

 

Vælg OK 

 

 

 

 

 

Gem på flueben. 

 

Aftalen ligger nu på kortet ”Akutte og aftaler fælles” på Mit overblik og det er meget vigtigt at man også gør 

efterfølgende /får registreret levering af opgaven. Ellers kan andre komme i tvivl om det er en opgave som 

endnu ikke er udført. 

Tryk på de 3 prikker og Tag opgave. 

- nu lægger den sig på dit eget kort ”Aftaler i dag”. 

 

 

 

Her trykker man sig ind på selve af aftalen og bliver her sendt til borgeroverblikket … og vælger opgaven 

igen på kortet ”Akutte og ekstra aftaler” – aftalen vælges ved at trykke på selv aftalen  og man får derefter 

følgende billede: 
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Herefter trykker man på de 3 prikker og får følgende valgmuligheder: 

 

 
 

 

Her SKAL man vælge ”Marker som leveret på tidspunkt” – så man får mulighed for at sætte 

leveringtidspunkt på.  

 

 

Sæt tidspunkt og vælg Lever ydelser. 

 

Aftalen vil nu være væk fra kortet Akutte og ekstra aftaler – Fælles, og står samtidig som leveret på borgers 

overblik med grønt flueben, samt i både din egen og borgers kalender. 

 

HUSK: Dokumentation omkring besøget oprettes i relevant observation. 

 


